

di E. Motta & C.

23900 LECCO – Via Pergola, 11

Tel. 0341 36.37.79 – Fax 0341 28.66.21

Iscr. Reg. impr. Lecco, Cod. Fisc. e P.IVA 00204630131  
pronto@lascart.it – www.lascart.it - R.E.A. Lecco 122073

Codice intestatario: 040799

**Cliente:**

IST.COMP.STAT.INVERIGO  
VIA MONTE BARRO 2

22044 - INVERIGO (CO)

ITALIA  
Telefono fisso:031/607321

**Offerta**

**Consegnare a:**

SCUOLA PRIMARIA FRAZ.CREMNAGO

IST.COMP.STAT.INVERIGO

VIA XI FEBBRAIO,2  
22044 - INVERIGO (CO)

Telefono fisso:031/696092,Fax:031/6940941

ITALIA

Pagamento BONIFICO 30 GG		Giorno consegna Martedì mattina	Nessuna Spesa di Trasporto	Doc. Sped. F	Cat CLI2	Partita IVA o codice fiscale 81003850138	Sconti	Agente 28
Pag. 1	Vs.banca: Ns.banca: DEUTSCHE BANK SPA	IBAN:IT72Y031042293000000004294			Riferimento esterno / 30-03-2023		Data doc. 30-03-2023	Numero doc. 552/OFF

Merce o servizio	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Cod.IVA
NOTECLI	ARTICOLI DI CANCELLERIA						
2712682	CARTA FOT.A3 STANDARD BIANCA	NR	5	9,50		47,50	22SPLIT
310405	GEDSO BIANCO TONDO SCATOLA 100 PEZZI	NR	2	2,91		5,82	22SPLIT
010395	GEDSO ROSSO TONDO SCATOLA 100 PEZZI	NR	2	4,20		8,40	22SPLIT
310408	GEDSO COLORATO TONDO SCATOLA 100 PEZZI	NR	2	4,09		8,18	22SPLIT
011503	PENNARELLO TURBO MAXI BARATTOLO 48 PEZZI F521400	NR	2	9,20		18,40	22SPLIT
020733	COLLA STICK PRITT MEDIA GR22	NR	24	1,14		27,36	22SPLIT
020760	GOMMINO RIPOSIZIONABILE PRITT MULTI-TACK	NR	5	2,95		14,75	22SPLIT
264503.C	MAXI 80GR QUAXIMA C	NR	10	0,62		6,20	22SPLIT
IN5107	NASTRO ADESIVO PP2000 19X66 TRASP.	NR	32	0,71		22,72	22SPLIT
350160	NASTRO AD.CRESPATO CARTA MM19X50MT	NR	40	1,10		44,00	22SPLIT
DIEM644	PUNTI UNIVERSALI TURIKAN SC.1000 PEZZI	NR	50	0,29		14,50	22SPLIT
300203	FERMACAMPIONI N.3 SCATOLA 100PZ LEONE DELL'ERA	NR	7	1,47		10,29	22SPLIT
300205	FERMACAMPIONI N.5 SCATOLA 100PZ LEONE DELL'ERA	NR	3	1,82		5,46	22SPLIT
250901	APPENDICARTELLO GOMMATO 0263 100PZ	NR	2	5,15		10,30	22SPLIT
251173.380-ROSSO-SCARLATTO	TEMPERA PRONTA 500ML 202BR -PRIMO 380-ROSSO-SCAR	NR	3	1,98		5,94	22SPLIT
CWRT510	CORRETTORE A NASTRO 5MM X 8MT T510	NR	10	0,67		6,70	22SPLIT
3601545	PORTALISTINO PERSONALIZZABILE 22X30 100BS	NR	1	7,40		7,40	22SPLIT
270102	CARTA KRAFT BCO GR75 PIEGAT 100X140	NR	50	0,39		19,50	22SPLIT
272106.09-ROSSO	CARTONCINO 50X70 09-ROSSO	NR	20	0,41		8,20	22SPLIT
272106.07-GIALLO	CARTONCINO 50X70 07-GIALLO	NR	20	0,41		8,20	22SPLIT
272106.14-BLU	CARTONCINO 50X70 14-BLU	NR	20	0,41		8,20	22SPLIT
272106.00-BIANCO	CARTONCINO 50X70 00-BIANCO	NR	20	0,41		8,20	22SPLIT
272106.06-MARRONE	CARTONCINO 50X70 06-MARRONE	NR	20	0,41		8,20	22SPLIT
272106.02-PERLA	CARTONCINO 50X70 02-PERLA	NR	20	0,41		8,20	22SPLIT
263003	BLOCCO MILLIMETRATO 23X33 50FG GR70 1046	NR	1	1,85		1,85	22SPLIT
2721102	CARTONCINO ONDULATO 50X70 ASSORTITO	NR	10	0,72		7,20	22SPLIT
280130.ZZ-CASUALE	DISPENSER NASTRO ADESIVO FINO A 66MT 51 ZZ-CASUALE	NR	2	4,20		8,40	22SPLIT
450329	GOMMA PELIKAN AL 20 BIANCA BLISTER 2 PEZZI	NR	2	2,00		4,00	22SPLIT

>>>SEGUERE>>>

# LASERCART s.a.s.

di E. Motta & C.

23900 LECCO – Via Pergola, 11  
Tel. 0341 36.37.79 – Fax 0341 28.66.21  
Iscr. Reg. impr. Lecco, Cod. Fisc. e P.IVA 00204630131  
pronto@lasercart.it – www.lasercart.it - R.E.A. Lecco 122073

Codice intestatario: 040799

Cliente:

IST.COMP.STAT.INVERIGO  
VIA MONTE BARRO 2

22044 - INVERIGO (CO)

ITALIA  
Telefono fisso:031/607321

Offerta

Consegnare a:

SCUOLA PRIMARIA FRAZ.CREMNAGO

IST.COMP.STAT.INVERIGO

VIA XI FEBBRAIO,2  
22044 - INVERIGO (CO)

Telefono fisso:031/696092,Fax:031/6940941

ITALIA

Pagamento		Giorno consegna	Nessuna Spesa di	Doc. Sped.	Cat	Partita IVA o codice fiscale	Sconti	Agente
BONIFICO 30 GG		Martedì mattina	Trasporto	F	CLI2	81003850138		28
Pag.	Vs.banca:	IBAN:IT72Y031042293000000004294		Riferimento esterno		Data doc.	Numero doc.	
2	Ns.banca: DEUTSCHE BANK SPA			/ 30-03-2023		30-03-2023	552/OFF	
Merce o servizio	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Cod.IVA	
290258	COLLA PER PISTOLA CALDO PICCOLA 10CMX7MM T705M 12P	NR	3	1,25		3,75	22SPLIT	
290259	COLLA PER PISTOLA CALDO GRANDE 20CMX12MM 1KG=50PZ	NR	1	8,30		8,30	22SPLIT	
271278	CARTA FOT.A4 GR90 RISMACQUA ASSORTITA 300FG	NR	1	10,35		10,35	22SPLIT	
271243	CARTA FOT.A4 GR90 RISMALUCE ASSORTITA 300FG	NR	1	11,28		11,28	22SPLIT	
271226	CARTA FOT.A4 GR140 RISMACQUA ASSORTITA 200FG	NR	1	10,35		10,35	22SPLIT	
271227	CARTA FOT.A4 GR140 RISMALUCE ASSORTITA 200FG	NR	1	11,28		11,28	22SPLIT	
271241	CARTA FOT.A3 GR200 RISMACQUA ASSORTITA 125FG	NR	1	20,67		20,67	22SPLIT	
271233	CARTA FOT.A3 GR200 RISMALUCE ASSORTITA 125FG	NR	1	22,62		22,62	22SPLIT	
CWR12296/250	CARTA FOT.A4 GR80 ASSORTITA COLORI TENUI 250FG	NR	2	5,60		11,20	22SPLIT	
CWR12299/250	CARTA FOT.A4 GR80 ASSORTITA COLORI FORTI 250FG	NR	4	6,60		26,40	22SPLIT	
350205.08-BLU	ROCCHETTO "E" LISCIO MM10X250MT 08-BLU	NR	1	1,53		1,53	22SPLIT	

Totale merce		491,80	Spese di trasporto	0,00	I.V.A.		108,20	
Sconti/maggiorazioni		0,00	Spese di incasso	0,00	Totale documento €		600,00	
Altre spese		0,00	Importo prepagato	0,00	Sconto finanziario		0,00	
					Totale da pag.al netto dello sconto €		600,00	
Data scadenza	Tipo pagamento	Importo	Cod.IVA	Imponibile in €	% IVA	Imposta in €		
30-03-2023	SPLIT	108,20	Iva 22 % split payment	491,80	22,00	108,20		
30-04-2023	BONIFICO	491,80						
Totale:		600,00	Totale:		491,80	Totale:		108,20

S=Sconto merce, O.I.=Omaggio imponibile, O.I.+I=Omaggio imponibile + IVA